

# Jordbävning i Japan drabbar Axisleverantör

**Den stora jordbävningen i Japan i mitten av april orsakade skador på Sonys fabrik för sensortillverkning. Det kan komma att medföra begränsad tillgång på ett antal av Axis Communications nätverksvideoprodukter mot slutet av året.**

Jordbävningens epicentrum var strax utanför staden Kumamoto, där Sony har sin fabrik för tillverkning av sensorer som återfinns i flera Axisprodukter. Omfattningen av skadorna på fabriken samt hur de påverkar produktionen är under utredning.

– Först och främst beklagar vi djupt att så många har omkommit och skadats till följd av jordbävningen. Vi gör nu allt vi kan för att minimera riskerna med eventuell framtida brist på sensorer från Sonys fabrik, exempelvis genom att se över möjligheten att använda andra typer av sensorer i våra produkter. Dessutom har vi egna lager som täcker vårt behov i närtid. Utifrån informationen vi har idag bedömer vi att begränsad tillgång på sensorer från Sony skulle kunna få effekt på vår försäljning mot slutet av 2016, säger Ray Mauritsson, vd på Axis Communications.

***För ytterligare information, vänligen kontakta:***

Björn Hallerborn, PR & Corporate Communications Manager, Axis Communications  
Tel: 046 272 1800, E-mail: [pressoffice@axis.com](mailto:pressoffice@axis.com)

## **Om Axis Communications**

Axis erbjuder intelligenta säkerhetslösningar som möjliggör för en smartare och säkrare värld. Som marknadsledare inom nätverksvideo driver Axis branschutvecklingen genom att kontinuerligt lansera innovativa nätverksprodukter, baserade på öppna plattformar, som adderar ökat kundvärde och distribueras i ett globalt partnersnätverk. Axis har långsiktiga relationer med partner och erbjuder dem kunskap och banbrytande nätverksprodukter på befintliga och nya marknader.

Axis har över 2 100 engagerade anställda i över 50 länder runt om i världen och arbetar med ett globalt nätverk av fler än 80 000 partner. Axis är ett svenskt företag som grundades 1984 och är noterat på NASDAQ Stockholm (AXIS). Mer information om Axis finns på [www.axis.com](http://www.axis.com).